РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024	                               ст. Зеленчукская	                                         № 911

О признании утратившим силу постановления администрации Зеленчукского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зеленчукского муниципального района:
от 07.12.2021№ 1321 «Об утверждении Положения об осмотре зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»;
от 17.11.2022 № 780 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального районаот 07.12.2021№ 1321 «Об утверждении Положения об осмотре зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»;
от 12.12.2022 № 903 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального районаот 07.12.2021№ 1321 «Об утверждении Положения об осмотре зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»;
от 25.12.2023 № 1113 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального районаот 07.12.2021№ 1321 «Об утверждении Положения об осмотре зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                  А.А. Шайдаров

[bookmark: _GoBack]